

JADŁOSPIS23-27.10.2023

	<i>ŚNIADANIE</i>	<i>OBIAD</i>	<i>PODWIECZOREK</i>
Poniedziałek 23.10.2023	KAWA Z MLEKIEM PASTA JAJECZNA ZE SZCZYPIORKIEM CHLEB PSZENNO- ŻYTN I Z MASŁEM JABŁKO HERBATKA Z CYTRYNKĄ	ZUPA KOPERKOWA Z RYŻEM ZABIELANA ŚMIETANĄ SZNYCELEK WP. ZIEMNIAKI KAPUSTA GOTOWANA KOMPOT WIELOOWOCOWY	GRUSZKA W SOSIE WANILIOWYM PODANA Z GORZKA CZEKOLADĄ
Alergeny	Białko mleka krowiego, gluten, jaja kurze	Seler, gluten, białko mleka krowiego, jaja kurze	Białko mleka krowiego, kakao
Wtorek 24.10.2023	ZUPA MLECZNA Z PŁATKAMI KUKURYDZIANYMU CHAŁKA Z SERKIEM „BIELUCH” HERBATKA OWOCOWA	ZUPA KRUPNIK NA KURCZKU Z KASZĄ JĘCZMIENNĄ KNEDLE ZE ŚLIWKAMI KOMPOT WIELOOWOCOWY	WEKA PSZENNA MASŁO SZYNKA DROBIOWA OGÓREK ZIELONY
Alergeny	Białko mleka krowiego, gluten	Seler, gluten, białko mleka krowiego, jaja kurze	Gluten, białko mleka krowiego,
Środa 25.10.2023	KAKAO NA MLEKU SZYNKA CHLEB PSZENNO-ŻYTN I MASŁO POMIDOR HERBATKA Z CYTRYNKĄ	ZUPA KMINKOWA Z GROSZKIEM PTYSIOWYM ZABIELANA ŚMIETANĄ MAKARON ZE SZPINKAKIEM I SEREM FETA KOMPOT WIELOOWOCOWY	PASTA Z SERKA KREMOWEGO I SUSZONYCH POMIDORÓW Z CZOSNKIEM CHLEB PSZENNY (WYPIEK WŁASNY)
Alergeny	Białko mleka krowiego, gluten, kakao,	Seler, białko mleka krowiego ,gluten	Białko mleka krowiego, gluten, suche drożdże
Czwartek 26.10.2023	KAWA Z MLEKIEM SER ŻÓŁTY CHLEB SŁONECZNIKOWY MASŁO OGÓREK KISZONY	ZUPA ZIEMNIACZANA SCHAB DUSZONY Z PIECZARKAMI PODANY NA LIŚCIU SAŁATY KOMPOT WIELOOWOCOWY	CIASTO DROŻDŻOWE ZE ŚLIWKAMI (WYPIEK WŁASNY) WODA MINERALNA
Alergeny	Białko mleka krowiego, gluten	Seler, gluten, pieczarki	Białko mleka krowiego, jaja kurze, drożdże
Piątek 27.10.2023	KAKAO NA MLEKU PASZTET DROBIOWY CHLEB GRAHAM MASŁO OGÓREK KISZONY HERBATKA Z CYTRYNKĄ	KREM Z DYN I Z ZIARNAMI SŁONECZNIKA RYBA MIRUNA PO GRECKU Z RYŻEM KOMPOT WIELOOWOCOWY	JOGURT PITNY GRATKA BISZKOPTY 2 SZT
Alergeny	Białko mleka krowiego, gluten, kakao	Seler, białko mleka krowiego, gluten, ryba	Białko mleka krowiego, gluten

UWAGA! Pogrubioną czcionką zostały zaznaczone potrawy i produkty zawierające alergeny lub powodujące reakcje alergiczne
W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola